АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА
 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2021  № 429                                                                      с. Смоленское

О внесении изменений в поста-новление Администрации Смо-ленского района Алтайского края от 27.12.2016 № 1102 «О создании рабочей группы по снижению не-формальной занятости на терри-тории Смоленского района Алтайского края»

   В целях исполнения пункта 1 раздела 2 Протокола совещания от 09.10.2014 № ОГ-П12-275пр Заместителя Председателя Российской Фе-дерации О.Ю.Голодец и п.62 Стратегии национальной безопасности Рос-сийской Федерации, утвержденной Указом Президента Российской Фе-дерации от 31.12.2015 №683, Администрация Смоленского района Алтайс-кого края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в приложение №1 «Состав рабочей группы по снижению неформальной занятости на территории Смоленского района Алтайского края», утвержденное постановлением Администрации Смоленского района Алтайского края от 27.12.2016 №1102 «О создании рабочей группы по снижению неформальной занятости на территории Смоленского района Алтайского края» следующих должностных лиц.
Председатель рабочей группы:
- Моисеева Людмила Васильевна - глава района.
Заместитель председателя рабочей группы:
- Корогод С.В. – первый заместитель главы Администрации Смоленского района Алтайского края.
Секретарь рабочей группы:
- Кривощёкова Е.К. –  заведующий  сектором  по  труду Организационно-
правового Управления Администрации Смоленского района Алтайского края.
Члены рабочей группы:
- Булгакова Н.П. – председатель Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Смоленского района Алтайского края;
- Замоцный Р.Ю. – начальник Организационно-правового Управления Администрации Смоленского района Алтайского края;
- Герасимова О.В. – начальник Отдела по развитию предпринимательства и туризма Администрации Смоленского района Алтайского края;
- Фефелова Н.М. – начальник ГУ «Управление Пенсионного фонда РФ в Смоленском районе Алтайского края» (по согласованию);
- Васильева Н.В. – начальник  КГКУ «Управление социальной защиты на-селения по Смоленскому и Быстроистокскому районам» (по согласованию);
- Пивоварова Н.В. – главный редактор АНО «Газета «Заря» (по согла-сованию);
- Десятова С.Н. – председатель Координационного совета территориальных отраслевых профсоюзов Смоленского района (по согласованию).
         2. На заседания рабочей группы по снижению неформальной занятости могут быть приглашены в качестве консультантов представители Прокура-туры Смоленского района Алтайского края.
         3. Внести в приложение №3 «Список должностных ответственных лиц Администрации Смоленского района Алтайского края, закрепленных за проблемными объектами (организациями) в целях обеспечения снижения неформальной занятости», утвержденное постановлением Администрации Смоленского района Алтайского края от 27.12.2016  №1102 «О создании рабочей группы по снижению неформальной занятости на территории Смоленского района Алтайского края» следующих должностных лиц.

	№ п/п
	ФИО
	Учреждения, организации
	Должность

	1.
	Алмаев Василий Николаевич
	Организации жилищ-но-коммунального хо-зяйства, строительные организации
	Начальник Управления ЖКХ, строительства, архи-тектуры и газификации Администрации Смоленско-го района

	2.
	Герасимова Ольга Викторовна
	Индивидуальные предприниматели
	Начальник Отдела по раз-витию предпринимательства и туризма Администрации Смоленского района

	3.
	Анисимов Николай Михайлович
	Организации и пред-приятия сельского хо-зяйства
	Начальник Управления сельского хозяйства Адми-нистрации Смоленского района

         4. Признать утратившим силу постановление Администрации Смо-ленского района от 14.11.2019 №1263 «О внесении изменений в поста-новление Администрации Смоленского района Алтайского края от 27.012.2016 №1102 «О создании рабочей группы по снижению неформальной занятости на территории Смоленского района Алтайского края».
        5. Настоящее  постановление  обнародовать  на  официальном  сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в телекоммуника-ционной сети «Интернет».
         6. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы  Администрации района Корогод С.В.

Глава района                                                                                       Л.В.Моисеева